
XXI Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych
w Taekwon-Do

16-18.05.2014 r., Nowa Ruda - Słupiec

Nowa Ruda - Słupiec, 16-18.05.2014Wydrukowano: 18 maja 2014 12:52:05

Lista zawodników
Indywidualne walki mężczyzn do 70kg

 Wojszwiłło Michał :: PKST Champion Proch

 Kloc Jędrzej :: GKT Gdańsk

 Pacholski Patryk :: CTKD Łódź

 Wilczyk Maciej :: KAT Kraków

 Bejm Patryk :: KS Dragon Janów

 Łuniewicz-Stępniak Krzysztof :: LKS Lotos 
Jabłonna

 Sikorski Kacper :: LKT Legnica

 Janiszewski Szymon :: Pyzdrskie Centrum

 Borettini Jakub :: CTKD Łódź

 Bilski Jakub :: RSCT Radzyń Podlaski

 Wojszwiłło Michał :: PKST Champion Proch

 Musiał Patryk :: Taewo KWSW  Warszawa

 Pacholski Patryk :: CTKD Łódź

 Kozłowski Patryk :: WITKD KWAN Warszawa

 Łuniewicz-Stępniak Krzysztof :: LKS Lotos 
Jabłonna

 Curran Krzysztof :: KS Wojownik Kłobuck

 Sarniak Daniel :: WSKT Wrocław

 Stępień Maciej :: CzAT Częstochowa

 Sikorski Kacper :: LKT Legnica

 Lewicki Kacper :: MKST Bystrzyca Kł.

 Kałuża Piotr :: Victoria Działoszyn

 Postrożny Michał :: KST Tornado Szczecin

 Borettini Jakub :: CTKD Łódź

 Maj Piotr :: SKT AN-DO Pruszcz Gd

 Staroń Patryk :: WSKT Wrocław

 Głowacki Karol :: MATSOGI Ciechanów

 Wojszwiłło Michał :: PKST Champion Proch

 Kozłowski Patryk :: WITKD KWAN Warszawa

 Łuniewicz-Stępniak Krzysztof :: LKS Lotos 
Jabłonna

 Stępień Maciej :: CzAT Częstochowa

 Sikorski Kacper :: LKT Legnica

 Postrożny Michał :: KST Tornado Szczecin

 Maj Piotr :: SKT AN-DO Pruszcz Gd

 Głowacki Karol :: MATSOGI Ciechanów

 Wojszwiłło Michał :: PKST Champion Proch

 Łuniewicz-Stępniak Krzysztof :: LKS Lotos 
Jabłonna

 Sikorski Kacper :: LKT Legnica

 Maj Piotr :: SKT AN-DO Pruszcz Gd

 Łuniewicz-Stępniak Krzysztof :: LKS Lotos 
Jabłonna

 Maj Piotr :: SKT AN-DO Pruszcz Gd

 Maj Piotr :: SKT AN-DO Pruszcz Gd

1.
2.

3.

4.
5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

1001

1000

2000

2001

2002

2003

3000

3001

3002

3003

3004

3005

3006

3007

4000

4002

4004

4008

4012

Sędzia główny _________________________Strona 1/ 3



XXI Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych
w Taekwon-Do

16-18.05.2014 r., Nowa Ruda - Słupiec

Nowa Ruda - Słupiec, 16-18.05.2014Wydrukowano: 18 maja 2014 12:52:05

Lista zawodników
Indywidualne walki mężczyzn do 70kg

 Postrożny Michał :: KST Tornado Szczecin Kozłowski Patryk :: WITKD KWAN Warszawa

 Stępień Maciej :: CzAT Częstochowa

 Kloc Jędrzej :: GKT Gdańsk

 Pacholski Patryk :: CTKD Łódź

 Pacholski Patryk :: CTKD Łódź

 Wilczyk Maciej :: KAT Kraków

 Musiał Patryk :: Taewo KWSW  Warszawa

 Musiał Patryk :: Taewo KWSW  Warszawa

 Musiał Patryk :: Taewo KWSW  Warszawa

 Bejm Patryk :: KS Dragon Janów

 Sarniak Daniel :: WSKT Wrocław

 Bejm Patryk :: KS Dragon Janów

 Curran Krzysztof :: KS Wojownik Kłobuck

 Bejm Patryk :: KS Dragon Janów

 Janiszewski Szymon :: Pyzdrskie Centrum

 Kałuża Piotr :: Victoria Działoszyn

 Kałuża Piotr :: Victoria Działoszyn

 Lewicki Kacper :: MKST Bystrzyca Kł.

 Lewicki Kacper :: MKST Bystrzyca Kł.

 Bilski Jakub :: RSCT Radzyń Podlaski

 Staroń Patryk :: WSKT Wrocław

 Staroń Patryk :: WSKT Wrocław

 Borettini Jakub :: CTKD Łódź

 Borettini Jakub :: CTKD ŁódźA B
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 Głowacki Karol :: MATSOGI Ciechanów
2000
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 Głowacki Karol :: MATSOGI Ciechanów Musiał Patryk :: Taewo KWSW  Warszawa

 Borettini Jakub :: CTKD Łódź Bejm Patryk :: KS Dragon Janów
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Lista zawodników
Indywidualne walki mężczyzn do 70kg

 Musiał Patryk :: Taewo KWSW  WarszawaA

 Głowacki Karol :: MATSOGI CiechanówB

 Sikorski Kacper :: LKT Legnica

 Musiał Patryk :: Taewo KWSW  Warszawa

 Wojszwiłło Michał :: PKST Champion Proch

 Wojszwiłło Michał :: PKST Champion Proch
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